
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży ciągnika gąsienicowego DT-75 oraz koparko-ładowarki Ostrówek K 162

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 
446 i poz. 1579) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży:

1) ciągnik gąsienicowy DT-75,

2) koparko-ładowarkę Ostrówek K-162.

§ 2. Uzyskać możliwie najwyższą cenę ze sprzedaży, według wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w 
Warlubiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: C28477D9-2760-4DBA-8B8B-B43E86F74227. Podpisany Strona 1




